PORTARIA CRM—TO nº026/2019, de 28 de maio de 2019.

A Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no usode suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 3.268 de 3011096 7, regulamentada peloDecreto nº 44.045 de 25107758;

CONSIDERANDO necessidade de disciplinar O uso dos veículos CRM-TO;

RESOLVE
Art. lº Autorizar 0 seguinte empregado do Conselho Regional de Medicina doEstado do Tocantins, & conduzir os veículos do CRM-TO;

. SAMILA DIAS SOARES (CNH Nº03744789445)

Art. 3º Esta portaria entra/Áhvígor
cumpra-se.

Palmas — TO, 28 de maio 019.

. de sua publicação. Dê-se ciência e

M. lculúníu Sugurmín Quadra TU? Su]. (Ítanj. ( II, !.alc EH -- (Ícnii'n Juuu:: PABX
L'I-IP ??,ÚEZZ—ÃUI: — Palmas"

[f1312l EI-SHNH'UNIÍI H-HIUH'I swamins c-mail: m':1110-':r'1mE.cnln.hr